
UCHWAŁA NR XXVII/160/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 15 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości z zasobu nieruchomości gminy Ciechanów, położonej 
w miejscowości Rydzewo, oznaczonej numerem ewidencyjnym 196/2 o powierzchni 0,5534 ha. 

§ 2.  

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96643A7F-3277-4D18-B9C7-07FC4F278576. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem
196/2 położonej w Rydzewie. Przedmiotowa działka może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.

Uzasadnionym jest zbycie nieruchomości, która nie jest wykorzystywana przez gminę do zadań własnych,
celem pozyskania środków finansowych na inwestycje realizowane lub mające być realizowane przez gminę
Ciechanów.

W wyniku realizacji uchwały gmina uzyska dochód w postaci ceny sprzedaży w drodze przetargu
nieograniczonego, zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96643A7F-3277-4D18-B9C7-07FC4F278576. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

